PÁGINA
PORTARIA N~ 14.034/2017

DATA

Em 13 de março de 2017.

ASSUNTO: Revogação da Portaria n° 11.096/2003

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: isde março de 2017

REVOGAÇÃO: Portaria n° 11.096/2003

DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Artigo 15 do Regulamento da Instituição, aprovado pelo
Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013

RE SOLVE:

1. Revogar a Portaria n° 11.096/2003 de 05 de junho de 2003, que designou
José Lino Martinez como Responsável Técnico pelo Laboratório de Nutrição
Animal do Canguiri.

Diretor-Presidente